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Bakan Aydın, Tunceli'de 'Birlik Cem'ine katıldı 

TUNCELİ (İHA) 
Devlet Bakanı Prof. Dr. Mehmet Aydın, 
Tunceli'de katıldığı Birlik Cem'in ardından 
kardeşlik mesajları verdi.

Tunceli Üniversitesi'nin 2010-2011 öğretim 
yılına başlama ve yeni hizmet binalarının açılışı 
Tunceli Kültür Merkezi'nde Devlet Bakanı Prof. 
Dr. Mehmet Aydın'ın katılımı ile gerçekleştirildi. 
Varvara Oyun Ekibi'nin gösterileri eşliğinde 
yapılan açılışta Bakan Aydın, Tunceli ve Bingöl 
Valileri ile Tunceli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Durmuş Boztuğ yeni hizmet binalarının 
kurdelesini birlikte kesti. Tunceli Kültür İl 
Merkezi'nde, 20'yi aşkın üniversite rektörünün katıldığı ve Alevi Kültür Araştırma

Merkezi'nin müzik dinletisi ile başlayan törende açılış dersi Prof. Dr. Mehmet Atlan tarafından 
verildi. Prof. Dr. Durmuş Boztuğ'un açılış konuşmasının ardından, Mardin Artuklu Üniversitesi 
Rektörü bir konuşma yaptı.

Tunceli Belediye Başkanı Edibe Şahin de, 12 Eylül askeri darbesinin ardından YÖK ile 
üniversitelerin özerk yapılarını yitirdiklerini, üniversitelerin nicelik olarak artmasına karşın bilimsel 
içerikten yoksun ve neredeyse bütünüyle kaybedildiği eleştirilerinde bulundu.

Açılışta konuşma yapan Devlet Bakanı Prof. Dr. Mehmet Aydın ise, sürekli gelişen ve değişen 
dünyada üniversite olarak bu gelişme ve değişmeleri takip edip öğrencilerini bu doğrultuda 
yetiştirilememesi durumunda ülkenin hiçbir ihtiyacının karşılanamayacağını ifade ederek, 
'Türkiye'nin şu anda su kadar, hava kadar entelektüel yüksekliğe ihtiyacı var' dedi.

Tören sonunda Rektör Durmuş Boztuğ tarafından, Devlet Bakanı Prof. Dr. Mehmet Aydın'a plaket 
verildi.

Bakan Mehmet Aydın, açılış töreninin ardından Tunceli Cemevi'nde yapılan 'Birlik Cemi'ne katıldı. 
Kerbela Mersiyesi okunurken, Bakan Aydın, Cem'e katılanlarla birlikte ayağa kalkarak, birlik 
sembolü olan el ele seremonisine katıldı. Cem sonunda gazetecilerin sorularını yanıtlayan Bakan 
Aydın, kültür olarak çok zengin bir toplum olduğumuzu, Cem'in ise kültürlerimizin güzelliklerinden 
biri olduğunu dile getirirken, 'Ortada birlik ve beraberliğimizi sağlayan güçlerden biri dinimizdir. 
Dinimizin farklı yorumları var. Güzel ve tasavvuf ağırlıklı yorumlardan biri, Hz. Peygambere, Hz. 
Ali'ye ve onun ahfadına, onun torunlarına, biz aynı milletin çocukları olarak o kadar çok şey 
borçluyuz ki; o şefkat ve merhamet duygularımızı uyandıran, başından sonuna kadar insanların 
kardeş olduğunun şahadetini ortaya koyan, tanıklığını yapan güzel bir akşam oldu bizim için. 
İnşallah ortak tarihimiz bu acıları bir daha görmez. Yapılan dualarda da görüyoruz ki galip olan 
zulüm değil Allah'ın rahmetidir' şeklinde konuştu.

Cemevlerinin ibadethane sayılması konusunda çalışmaların sona yaklaştığını belirten Bakan Aydın, 
Madımak'ın kamulaştırıldığını, Alevi açımı ile ilgili çalışmaların yakında herkesi memnun edecek bir 
sonuca ulaşacağını da sözlerine ekledi.

Geceyi Tunceli'de geçiren Devlet Bakanı Prof. Dr. Mehmet Aydın, sabah karayoluyla gittiği 
Elazığ'dan uçakla Ankara'ya uçtu. 
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